

Улаштування стелі типу "Армстронг" в кабінетах хімії та географії КЗО "СШ "129 ФМП" ДМР

Отделочные работы

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
отделочные работы**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	220,99	61,52				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	8,02	101,04				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	229,01					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
4	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	13,1412					
5	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	7,3743					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
6	&С126-1300-11	Дюбель пласмасовий 6x40	шт	418,77	0,35 146,57	0,35 146,57	- -	- -	
7	&С111-1844-8 варіант 1	Кутики пристінний	м	152,28	47,24 7193,71	47,24 7193,71	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	&C126-1300-3	Підвіс в комплекті.	шт	112,8	15 1692,00	15,00 1692,00	- -	- -	
9	+C111-762 варіант 1	Плити стельові 600x600	м2	148,05	115,74 17135,31	115,74 17135,31	- -	- -	
10	&C111-829-3	Профіль 0,6 м	м	133,95	15,64 2094,98	15,64 2094,98	- -	- -	
11	&C111-829-2	Профіль 1,2 м	м	267,9	25 6697,50	25,00 6697,50	- -	- -	
12	+C111-829-1 варіант 1	Профіль металевий 3,6 м	м	133,95	65,5 8773,30	65,4968 8773,30	- -	- -	
13	&C126-1300-15	Тяга підвісу.	шт	112,8	15 1692,00	15,00 1692,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
14	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,8791	- -	- -	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		45425,37	45425,37	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 травня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав кошторисник _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]